
SUNSET CLIFFS
Costa Blanca Norte / Benidorm    

OSIEDLE MIESZKANIOWE

Apartamenty na plaży w Benidorm, plaża Poniente.

Sunset Cliffs dociera do Playa de Poniente, dopełniając 

imponującą panoramę Benidormu. Jest to kompleks 

rezydencyjny składający się łącznie z 277 apartamentów z 

1, 2, 3 i 4 sypialniami wyposażonymi w duże okna, gdzie 

pierwsze skrzypce gra naturalne światło i roztaczające się 

z nich widoki. Penthousy dysponują prywatnym solarium, 

na które wychodzi się bezpośrednio z wnętrza mieszkania. 

Jest to duża przestrzeń z jacuzzi, zewnętrznym prysznicem, 

barkiem i pergolą. Dzięki bezkonkurencyjnej lokalizacji 

kompleksu i wysokości, na jakiej położone są apartamenty, 

możemy podziwiać roztaczające się z nich wspaniałe 

widoki na morze.

OPCJONALNE UMEBLOWANIE

Oferujemy możliwość wprowadzenia się do wykończonego 

i w pełni umeblowanego apartamentu z kompletnie 

wyposażoną kuchnią, niezbędnym sprzętem AGD, 

przyrządami kuchennymi, sztućcami, rondlami i 

naczyniami oraz bielizną stołową i pościelową, telewizorem 

itp. O nic nie trzeba się martwić!

 



OTOCZENIE

Las Playas

Benidorm wyróżnia się pięcioma plażami z przejrzystą 

wodą i średnią roczną temperaturą 19 stopni przez cały 

rok. 300 metrów od Sunset Cliffs znajduje się plaża 

Poniente, która ma ponad 3 km długości, krystalicznie 

czystą wodę oraz drobny złoty piasek – jest prawdziwą 

perłą regionu śródziemnomorskiego. W pobliżu znajduje 

się również kilka plaż takich jak plaża Levante, jedna z 

najbardziej znanych w Europie ze względu na swoją 

długość oraz plaża Mal Pas z rezerwatem morskim o 

doskonałym dnie morskim dla miłośników nurkowania. Dla 

miłośników nurkowania lub snorkelingu w okolicy znajdują 

się znane zatoczki takie jak zatoka Tío Ximo, lub zatoka La 

Almadrava.

Campos de Golf

Benidorm to synonim parków rozrywki, w których każdy 

może się dobrze bawić. Najważniejsze atrakcje to 

największy w Europie park wodny Aqualandia; park 

rozrywki Terra Mítica; park zwierząt Terra Natura; park 

wodny Aqua Natura i egzotyczny park zwierząt morskich 

Mundomar. Spędź niezapomniany dzień w swoim 

ulubionym parku rozrywki!

Servicios de la zona

Panorama Benidorm jest turystycznym symbolem miasta. 

Oferta spędzania wolnego czasu w Benidorm jest 

zróżnicowana. Można znaleźć odpowiednie dla każdego 

gustu dzielnice handlowe z wieloma sklepami, barami, 

restauracjami, salami tanecznymi, dyskotekami i pubami. 

Stare miasto Benidorm, dzielnica angielska, Benidorm 

Palace i Casino Mediterráneo to reprezentacyjne miejsca 

tego miasta. Balkon Morza Śródziemnego (El Balcón del 

Mediterráneo) zachwyca każdego odwiedzającego, który 

przychodzi kontemplować wspaniałe widoki na morze. 

Warto również wspomnieć o gastronomii z różnorodnymi 

potrawami takimi jak dania, które je się łyżką, dania z 

ryżu, tapas i pinchos czy kuchnia międzynarodowa.

Vistas desde la vivienda

Jego bezkonkurencyjna lokalizacja i położenie na 

wysokości zapewnia wspaniałe widoki na morze. Widoki, z 

którymi będziesz budzić się każdego ranka, odnosząc 

wrażenie, że unosisz się na powierzchni morza... Pejzaże, 

którymi możesz delektować wzrok siedząc na tarasie i 

wpatrując się w morze.

 



 



PLANY

 



 



WIDOK Z LOTU PTAKA

 



PLAN KOMPLEKSU

 



Solicita información en la oficina de venta TM más cercana a tu domicilio o ponte en contacto con nosotros en el teléfono 

902 15 15 12 o en la dirección de email comercial@tmgrupoinmobiliario.com
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